ROZPOCTOVE OPATRENI ¢. 6/2018

0OZ schvaleno dne: 03.09.2018

P¥ijmy
Par Pol Popis
3639 tf.3 Komun.sluzby a Uz.rozvoj j.n.

Navyseni pFijmové ¢asti rozpoctu CELKEM:

Usneseni €. 33

Schvéleny
rozpocet

849 000,00 K¢

Rozpocet po
zménach

849 000,00 K¢

849 000,00 K¢

Zména
735 800,00 K¢

735 800,00 K¢

Po zméné

1584 800,00 K¢

1584 800,00 K¢

CELKOVA UPRAVA PRiIIMU 735 800,00 K¢
Vydaje
Par Pol Popis Schvalevny Rozpocvet'po Zména Po zméné
rozpocet zménach
3349 tf.5 Ost. Zalezitosti sdélov.prostr. 30 000,00 K& 30 000,00 K¢ -8 000,00 K¢ 22 000,00 K&
3722 tf.5 Sbérasvoz komundlnich odpadi 360 000,00 K¢& 360 000,00 K¢& -70 000,00 K¢ 290 000,00 K¢&
6171 t. 6 Cinnost mistni spravy 450 000,00 K& 450 000,00 K¢ -150 000,00 K¢ 300 000,00 K¢&

PoniZeni vydajové ¢asti rozpoctu CELKEM:

Par Pol Popis
2219 tf.5 Ost.zalezit.pozem.komunikaci
2321 tf.5 Odvad. A Cist.odp.vod, nakl.s kal
3113 tf.5 Zakladni Skoly
3113 tf. 6 Zakladni Skoly
3639 tf.5 Komunalnisluzby a Uz.rozvoj
3723 tf.5 Sbér asvoz ostatnich odpadi
3745 tf.5 \Verejna zelen
6171 .5 Cinnost mistni spravy

Navyseni vydajové ¢asti rozpo¢tu CELKEM:

CELKOVA UPRAVA VYDAJU

Schvaleny
rozpocet

50 000,00 K&

90 000,00 K¢
575 000,00 K¢
344 850,00 K¢
128 000,00 K¢
320 000,00 K¢
985 000,00 K&

1377 220,00 K¢

Rozpocet po
zménach

50 000,00 K¢
90 000,00 K¢
575 000,00 K¢
1344 850,00 K¢
128 000,00 K¢
320 000,00 K¢
985 000,00 K¢

1460 370,00 K¢

-228 000,00 K¢

Zména

200 000,00 K¢
200 000,00 K¢
77 000,00 K¢
263 000,00 K¢
20 000,00 K¢
60 000,00 K¢
30 000,00 K¢

113 800,00 K¢

963 800,00 K¢

735 800,00 K¢

Po zméné

250 000,00 K¢
290 000,00 K¢
652 000,00 K¢
1607 850,00 K¢
148 000,00 K¢
380 000,00 K¢
1015 000,00 K¢

1574 170,00 K¢

Divodova zprava k rozpoétovému opatieni €. 6

V souladu s ustanovenim § 16 zékona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpo¢tt dojde k rozpo¢tovému opatfeni v pfipadé zmén
rozpoctovych prostfedkll na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi zdvaznymi ukazately).

Zauctovano dne: 03.09.2018
Vystavila a zauctovala

hl.ucetni a spravce rozpoctu:

Schvalil a kontroloval pfikazce:



Rozpis rozpoctového opatieni €. 6

Par

3639

2219

2321

3113

3113

3349

3639

3722

3723

3745

3745

6171

6171

6171

6171

6171

Pol

3111

5171

5171

5123

6121

5169

5171

5169

5169

5137

5171

5123

5137

5169

5169

6121

Popis

Prodej pozemku

Oprava chodniku u Kovpalu
Oprava kanalizace u Kovpalu
Vyroba a montaz gardzovych vrat
Upravy MS (stavba)

Tisk almanachu

Oprava Multicar

Svoz komunalniho odpadu
Svoz tfidéného odpadu
Sekacka HONDA

Servisni prohlidka - Kubota

Vyroba a montaz propojovacich dveri

Prapor
Navyseni sluzeb OU
Tisk almanachu

Garazova vrata 28

735 800,00 K¢
200 000,00 K¢
200 000,00 K¢
77 000,00 K¢
263 000,00 K¢
8 000,00 K¢
20 000,00 K¢
70 000,00 K¢
60 000,00 K¢
20 000,00 K¢
10 000,00 K¢
34 470,00 K¢
16 000,00 K¢
41 330,00 K¢
22 000,00 K¢

150 000,00 K¢



